
Сведения  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  

 муниципальных служащих Управления развитием отраслей социальной сферы Администрации городского округа 

Чехов, 

 а также их супругов и несовершеннолетних детей за период  

с 1 января 2020 по 31 декабря 2020года  

   

Фамилия, инициалы Должность 

Общая сумма 

декларирован-ного 

годового дохода за 

2020 г. (руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих 

на праве собственности или находящихся в пользовании 
Перечень транспортных 

средств, принадлежащих на 

праве собственности 

(вид, марка) 
Вид объектов 

недвижимости 

Площадь 

(кв.м.) 
Страна расположения 

Миронова Галина 

Эмильевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела 

жилищных 

субсидий 

1 050 143,22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Квартира 

(собственность) 

Квартира 

(собственность) 

Земельный участок 

(колхозный пай)  

(собственность) 

Квартира (пользование) 

Земельный участок 

(пользование) 

Земельный участок 

(пользование) 

Земельный участок 

43,8 

 

 

71,0 

44 800 

 

 

64,0 

 

1900,0 

 

1784,0 

2500,0 

Россия 

 

 

Россия 

Россия 

 

 

 Россия 

 

Россия 

 

Россия 

Россия 

автомобиль Фольксваген- 

Туарег 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

супруг 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 500 149,00 

(пользование) 

Гостевой дом 

(пользование) 

Земельный участок 

(собственность) 

Земельный участок 

(собственность) 

Земельный участок 

(собственность) 

Гостевой дом 

(собственность) 

Квартира (пользование) 

Квартира (пользование) 

Земельный участок 

(пользование)  

Квартира 

(пользование) 

 

 

49,0 

2500,0 

 

1784,0 

 

1900,0 

 

49,0 

 

43,8 

64,0 

44 800,0 

 

71,0 

 

 

 

Россия 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

Россия 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

мотоцикл «Ямаха ХТ1200Z», 

прицеп к л/авт. ЛАВ 81012А 

 

 

Авдеева Елена  

Витальевна 

 

 

 

 

 

 

супруг 

Главный специалист 

отдела жилищных 

субсидий 

828 539,51 

 

 

 

 

 

 

646 735,77 

 

Жилой дом 

(пользование) 

Земельный участок 

(пользование) 

 

 

 

Земельный участок 

(собственность) 

179,0 

 

1165,0 

 

 

 

 

1165,0 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

 

Автомобиль  

«МITSUBISHI PAJERO 



 

 

 

 

 

 

 

Жилой дом 
(собственность, общая 

долевая 2/3 доли) 

 

179,0 

 

 

 

Россия 

 

 

SPORT», 

прицеп-фургон 

7149-0000010-03 

Карасева Жанна  

Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

супруг 

 

 

Главный специалист 

отдела жилищных 

субсидий 

 

825 805,47 

 

 

 

 

 

 

 

558 789,36 

Квартира (собственность, 

общая долевая 1/2 доли) 

Земельный участок 

(пользование) 

Жилой дом 

(пользование) 

 

Квартира (собственность, 

общая долевая 1/2 доли) 

Земельный участок 

(собственность) 

Жилой дом 

(собственность) 

 

43,2 

 

678,0 

 

 

53,7 

 

 

43,2 

 

 

678,0 

 

65,4 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

Автомобиль  

Форд Фокус 

 

 

 

 

 

Автомобиль              

ЛАДА 212140 

 

 



 

 

 

 

 

Рудьева Светлана 

Игоревна 

 

 

 

 

сын 

Главный специалист 

отдела жилищных 

субсидий 

 

1 065 857,62 

 

 

 

 

 

Квартира  
(собственность, 

общая долевая 1/4 доли) 
 

 

 

 Квартира (пользование) 

Квартира (пользование) 

53,7 

 

 

 

 

 

53,7 

 

67,4 

Россия 

 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

 


